2024年 4 月吉日

お取引先様各位

東京本部・東京商品センター

大阪本社・大阪商品センター

名古屋支社・名古屋商品センター

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

拝啓 葉桜の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の通りゴールデンウィーク休

業日とさせて頂きます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

【 ゴールデンウィーク 休業期間 】

２０２４年５月３日(金) ～ ２０２４年５月６日(月)

※ ５月７日(火)より通常通り営業いたします。

最終出荷： ２０２４年５月２日(木)AM まで

以上